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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32421025G

2. Data e Regjistrimit 21/12/2023
3. Emri i Subjektit A.I.M Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Pjeter Bogdani, Nd 10, H.5, 
K.7 , p 29 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rekrutimin e burimeve njerezore, ne perputhje me kerkesen 

e tregut dhe nevojes se subjekteve qe kontraktohen nga 
A.I.M Albania.Rekrutimin e burimeve njerezore per 
zhvillimin e aktivitetit te A.I.M Albania.Rekrutimin e 
burimeve njerezore brenda territorrit te Shqiperise dhe jashte 
territorrit te Shqiperise.Asistenc teknike ndaj subjekteve 
rekrutuese mbi dokumentacionin e nevojshem; ndjekie e 
procedures se rekrutimit ne te gjitha hallkat nga perzgjedhia, 
transporti, aplikimi, akomodimi; trajnimi i te rekrutuarit per 
qellime te veprimtaris se punes; sipas dakortesis paraprake 
me subjektin kerkues te sherbimit.Fusha e ekspertizes se 
rekrutimit : sherbime hoteleri & turizem; sherbime 
domestike, sherbime te kujdesit ndaj femijve(dhe cdo moshe 
ne varesi te nevojes apo kujdesit); sherbime mbeshtetese 
ndaj njesise apo biznesit dhe /apo cdo sherbim tjeter qe ka 
lidhje me nevojen e tregut si : sherbime ne fushen e IT; 
ndertim; menaxhim; kulonaris; fasoneris, etj. A.I.M Albania 
ofron mbeshtetje dhe konsulta lidhur me Burimet Njerezore; 
menaxhimin e Burimeve Njerzore; Menaxhimin e krizave; 
Incentivimin e stafit; konsulta mbi sistemin e 
pagave/shperblimeve te stafit etj. A.I.M Albania ofron 
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trajnimin e stafit aktual te nje subjekti me ane te moduleve te 
personalizuara permes trajnuesve ekspert. A.I.M Albania 
ofron trajnimin e stafit rekrutuar permes A.I.M Albania nese 
kerkohet, duke vene ne dispozicion struktura te posacme  si 
dhe modulet e trajnimit. A.I.M Albania ofron 
Ndermjetesimin si sherbim brenda kuadrit ligjor, si 
veprimtari jashtgjyqesore, ne te cilen palet kerkojne 
zgjidhjen e mosmarrveshjeve.
Evis Bllaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 18/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisBllaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BeliozaÇoku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.I.M Albania shpk
E-Mail: evis.tasellari@gmail.com  
Telefon: 0672048884  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232189-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A43A768-58E4-4674-9E42-1F6C4A8D26F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C6859-31FC-43BA-8654-B90F9274E922
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


